

**ELEKTRO-
PROFI**

SMARTBOX -SET ZA SVAKI DAN



**100% GARANCIJE
0% DISKUSIJE**

AKCIJSKI PROIZVODI ZA SVAKI DAN

Šifra artikla	Naziv proizvoda	Planogram		Jedinična mjera	VPC	Rabat	Neto VPC-Rabat	Količina	Ukupno VPC	PRIJEDLOG MARŽA TRGOVINA	PREDLOŽENA NETO CIJENA TRGOVINA	UKUPNA ZARADA TRGOVINA (RUC TOTAL)	PREDLOŽENI MPC TRGOVINA	UKUPAN PROMET TRGOVINA S PDV-om
		Red	Pozicija											
	BATERIJE													
DRBLR6B4	DURACELL alkalne baterije Basic LR06/AA MN1500 blister 4 kom/pak	1	K1	set	2,83 €	30%	1,98 €	20	39,60 €	95,96%	3,88 €	38,00 €	4,85 €	97,00 €
DRBLR3B4	DURACELL alkalne baterije Basic LR03/AAA MN2400 blister 4 kom/pak	1	K2	set	2,83 €	30%	1,98 €	20	39,60 €	95,96%	3,88 €	38,00 €	4,85 €	97,00 €
DRB2032B2	DURACELL litijske plosnate baterije DL2032 blister 2 kom/pak	1	K3	set	3,11 €	30%	2,18 €	20	43,60 €	77,98%	3,88 €	34,00 €	4,85 €	97,00 €
BCLR6/4P	BC Alkalna baterija LR06/ AA-ULTRA POWER blister 4 kom/pak	1	K4	set	1,78 €	30%	1,25 €	20	24,92 €	46,07%	1,82 €	11,48 €	2,28 €	45,50 €
BCLR03/31	BC Alkalna baterija LR03 /AAA ULTRA POWER - blister 4 kom/pak	1	K5	SET	1,78 €	30%	1,25 €	20	24,92 €	46,07%	1,82 €	11,48 €	2,28 €	45,50 €
BC TR C220	LED COB ručna svjetiljka TR C220 3W COB + 1 W 150lm	1	K6	kom	3,27 €	30%	2,29 €	9	20,60 €	39,36%	3,19 €	8,11 €	3,99 €	35,89 €
	MULTIMEDIJA													
23036	10000mAh prijenosni punjač 2A, tip Cx2 crni	2	K1	kom	26,53 €	50%	13,27 €	5	66,33 €	50,62%	19,98 €	33,58 €	24,98 €	124,88 €
8453	Iphone kabel sa MFI licencom, bijeli	2	K2	kom	19,98 €	50%	9,99 €	8	79,92 €	60,00%	15,98 €	47,95 €	19,98 €	159,84 €
PLCPD20W	20W Brzi adapter za punjenje 1xUSB C bijeli	2	K3	kom	10,78 €	30%	7,55 €	7	52,82 €	42,86%	10,78 €	22,64 €	13,48 €	94,33 €
PSCC1L	Kabel USB-C - USB-C 60W 3A LED 1M, bijeli	2	K4	kom	4,98 €	50%	3,49 €	8	27,89 €	48,59%	5,18 €	13,55 €	6,48 €	51,80 €
B1153230020	Brennenstuhl ECOLOR trostruka prenosiva šuko utičnica s prekidačem 3x1,5mm2, 45°, 16A, 1,5m, bijelo-crna	2	K5	kom	7,99 €	30%	5,59 €	4	22,37 €	42,86%	7,99 €	9,59 €	9,99 €	39,95 €
103003	SCAPA PROFI traka za elektroinstalacije 15mm x 10m - crna	2	K6	kom	0,50 €	30%	0,35 €	10	3,50 €	54,29%	0,54 €	1,90 €	0,68 €	6,75 €
	GRAĐEVINA													
900 4610M	ZAŠTITNE MONTAŽNE RUKAVICE FIREANT ACTIVE GRIP , VEL.IP-VEL.10	3	K1	par	1,98 €	30%	1,39 €	12	16,63 €	42,86%	1,98 €	7,13 €	2,48 €	29,70 €
BO683004	CUTMASTER skalpel plastični s metalnom vodicom 18mm	3	K2	kom	1,48 €	30%	1,04 €	10	10,36 €	45,75%	1,51 €	4,74 €	1,89 €	18,88 €
03-3-02-EN BDN	Duct tape traka Dolphin 48mmx25m srebrna	3	K3	kom	2,98 €	30%	2,09 €	5	10,43 €	52,92%	3,19 €	5,52 €	3,99 €	19,94 €
01-7-15 ST627 YEL	Profesionalna zaštitna krep traka 90min-60°C, 50m X 48mm	3	K4	kom	2,64 €	30%	1,85 €	5	9,24 €	41,77%	2,62 €	3,86 €	3,28 €	16,38 €
01-7-13-ST627 YEI	Profesionalna zaštitna krep traka 90min-60°C, 50m X 30mm	3	K5	kom	1,48 €	30%	1,04 €	7	7,25 €	42,86%	1,48 €	3,11 €	1,85 €	12,95 €
564 16115M	Rezna ploča.-LL SP.2u1 INOX/ČEL/RAV-1MM-D115X22,23-PEGATEC	3	K6	kom	0,54 €	30%	0,38 €	50	18,90 €	42,86%	0,54 €	8,10 €	0,68 €	33,75 €
	GRAĐEVINA													
D640992	Fischer MeisterBox DUOPOWER, set tipli i vijaka u kutiji, 160 dijelova	4	K1	set	26,98 €	30%	18,89 €	5	94,43 €	26,97%	23,98 €	25,47 €	29,98 €	149,88 €
ST19570	Stabila BM 100 džepni metar, 3m metrička skala	4	K2	kom	5,20 €	30%	3,64 €	7	25,48 €	42,58%	5,19 €	10,85 €	6,49 €	45,41 €
ST19568	Stabila BM 100 džepni metar, 5m metrička skala	4	K3	kom	7,65 €	30%	5,36 €	7	37,49 €	41,74%	7,59 €	15,65 €	9,49 €	66,41 €
	LED RASVJETA I VEZICE													
214457	LED žarulja - 17W A65 E27 4000K	5	K1	kom	2,38 €	50%	1,19 €	10	11,90 €	60,00%	1,90 €	7,14 €	2,38 €	23,80 €
217349	LED žarulja - 10,5W E27 A60 4000K	5	K2	kom	1,30 €	50%	0,65 €	10	6,50 €	56,92%	1,02 €	3,70 €	1,28 €	12,75 €
217261	LED žarulja - 8,5W E27 A60 4000K	5	K3	kom	0,98 €	50%	0,49 €	10	4,90 €	60,00%	0,78 €	2,94 €	0,98 €	9,80 €
211686	LED spot žarulja - 4,5W GU10 SMD 400lm 4000K 110 D	5	K4	kom	1,24 €	50%	0,62 €	10	6,20 €	60,00%	0,99 €	3,72 €	1,24 €	12,40 €
2142581	LED žarulja - 4.5W E14 svijeća 4000K	5	K5	kom	1,38 €	50%	0,69 €	10	6,90 €	60,00%	1,10 €	4,14 €	1,38 €	13,80 €
11174	Vezica - 4.5*300mm, crna 100kom/pakiranje	5	K6	1C=100 KOM	4,98 €	50%	2,49 €	10	24,90 €	60,00%	3,98 €	14,94 €	4,98 €	49,80 €
11164	Vezica - 2.5*200mm, crna 100kom/pakiranje	5	K7	1C=100 KOM	1,98 €	50%	0,99 €	10	9,90 €	60,00%	1,58 €	5,94 €	1,98 €	19,80 €
	PRODUŽNI KABEL I PRENOSIVE UTIČNICE													
A320.13	T razdjelnik s 3 šuko utičnice 16A 250V~ max.3600W, crni	DNO	DNO	kom	3,56 €	30%	2,49 €	5	12,46 €	42,86%	3,56 €	5,34 €	4,45 €	22,25 €
A320.0	T razdjelnik s 3 šuko utičnice 16A 250V~ max.3600W, bijeli	DNO	DNO	kom	3,56 €	30%	2,49 €	5	12,46 €	42,86%	3,56 €	5,34 €	4,45 €	22,25 €
B1162200	Brennenstuhl produžni PVC kabel 3x1,5mm2, 10m, crni	DNO	DNO	kom	16,98 €	30%	11,89 €	2	23,77 €	34,44%	15,98 €	8,19 €	19,98 €	39,95 €
							UKUPNO VPC:		796,17 €	UKUPNO:		416,08 €	Ukupno PROMET:	1.515,32 €

100% GARANCIJE
0% DISKUSIJE

AKCIJSKI PROIZVODI ZA SVAKI DAN

Zašto SMART BOX PROMO?

Ne kupujete pojedinačne proizvode – kupujete sustav prodaje.

SMART BOX PROMO nije zamjena vašim postojećim dobavljačima, nego **optimizacija police** koja radi brže, jednostavnije i profitabilnije s proizvodima koji se najbrže prodaju.

Jedna polica – rješenje za 80% impulzivnih kupnji.

Kupac ne dolazi po "Duracell" ili "Scapa", nego po **bateriju, traku, vezicu, žarulju – odmah.**

Ovdje sve nalazi na jednom mjestu, bez traženja.

Najveća profitabilnost na samo 0,20 m²(57x35cm).

Na toj površini SMART BOX ostvaruje **više prometa i marže nego klasične police**, jer su artikli brzorotirajući i stalno se troše.

Manje dobavljača, manje problema.

Jedna isporuka, jedna ponuda, jedan kontakt – **manje administracije, više fokusa na prodaju.**

Provjeren asortiman koji se stalno troši.

Ovo nisu "noviteti koji stoje", nego artikli koje kupci kupuju **svaki dan, cijelu godinu.**

Vizualno jača trgovinu.

Uredna, brendirana kartonska polica podiže profesionalni dojam i potiče impulznu kupnju.

Bez rizika

Ako nešto ne ide – zajedno korigiramo asortiman. Cilj je da polica radi, a ne da stoji.

Šifra artikla: SMART BOX1

• Dimenzije police:

- visina: 168 cm
- širina: 57 cm
- dubina: 35 cm



Ured:

Zagrebačka ulica 3, 10294, Pojatno

Logistički centar:

Zagrebačka ulica 3, 10294, Pojatno

Podrška kod web naručivanja:

Tel: +385 91 2385-474

e-mail: podrska@elektroprofi.hr

Ne preuzimamo odgovornost za moguće tiskarske pogreške ili razlike u boji.

POGLEDAJ
WEB-SHOP